DISTRIBUTEUR
24/24h
1]

Heures d'ouverture
POSSIBLE MODIFICATION

Jour Heures
Lundi DISTRIZ4/24h
Mardi DISTRI 24/24h
Mercredi 18h - 21h
Jeudi 18h - 21h
Vendredi 18h - 21h30
Samedi 18h - 22h
Dimanche 18h - 21h30
Chers clients, i .
Toutes nos pizzas cuites au feU de DOiS sont réalisées i la demande sur place, dans la plus pure [ Phioto non contactuelie

tradition artisanale, avec un maximum de produits frais de qualité.

Commande, réglement et retrait au comptoir!

La qualltﬂ, prevalant ala quantite exige un mmlmum de temps pour élahorervus cnmmandes
_ Bonappétit!

6 place du Commerce - 85590 LES EPESSES
R.C.S. 802 506 972 00024

Ne pas jeter sur la voie publique, merci !



BABE
FLAM
WILLY
BARBEUK
GAULOISE
QUATTRO
DIABLO
CHIRAC
KEBAB
BOLO
ORIGINALE
VEGET.
NINA
CREMIERE
GROLLE
MEUCLETTE
POUCLETTE
SERAFINA
RED
WHITE
VIKING

CARTE des

PIZZAS *

Selon stock des ingrédients disponible

Tomate fromage jambon blanc
Emmental lardons oignons créme
Tomate fromage chevre miel
Tomate fromage poitrine sauce barbecue
Moutarde a I'ancienne andouillettes fromage
Tomate fromage raclette camembert chevre
Tomate fromage chorizo
Tomate fromage jambon blanc camembert
Tomate fromage éminceés Kebab sauce Kebab
Bolognaise fromage boeuf haché
Tomate fromage anchois tranches de tomates
Tomate fromage poivrons champi. tomates
Fromage poulet champignons sauce curry miel
Tomate fromage patates lardons cignans champi. creme
Fromage patates lardons oignons créme raclette
Tomate fromage boeuf hache raclette
Fromage poulet curé nantais créme
Tomate fromage poulet chorizo char@n’pi. poivrons créme
Tomate fromage patates poulet poitrine sauce barbecue
Fromage poulet poitrine patates sauce Kebab

Fromage saumon fume champl créme oeuf

g 30

7.50€
8.80 €
8.80 €
9.30 €
9.30 €
9.30 €
9.60 €
9.80 €
9.80 €
10.10 €
10.10 €
10.10 €
10.80 €
11.80€
11.30 €
1Sl £
11.30 €
11.30 €
12.30 €
1230 €
12.30 €

Tout supplement etlau modification sera facture 1%

L Klt cuuverts (fo&rchette et cuuteau) supplement de 0.30 £ (sauf avec salade)

= Pate Q-pfzza m.azson / Les pizzas sont garnies d'olives et d'origan saqf la Flam

CARTE du
SNACKING

Selon stock des ingrédients disponible

B U RG E RS Supplément 2.00 € si servi avec frites

KEBAB

TARIF

Sauce kebab émincés kebab oignons frit cheddar 7.00 €

N'DALOU Sauce salsa boeuf haché chorizo poivrons oignons frits cheddar 7.00 €

7.00 €

Mayo steak végétarien* tomates oignons emmental

VEGETA
Steak végétarien : soja, oignon, blanc d'oeuf, pomme de terre, purée de tomates, blé, mais
A U T R E S see :
TARIF
PANINI JAMBON Jambon blanc Emmental 450 €

PANINI KEBAB 'Emincé de Kebab Sauce Kebab Emmental

AMERICAIN/FRITES Boeuf haché sauce hamburger cheddar et frites 6.80 €

Desserts et Boissons a voir en vitrine.

*Pain maison



